184. σσ. 112-113, αρ. 9.3.

185. Βλ. σχετ. Παπαρρήγα - Αρτεμιάδη, Αρναούτογλου, Χατζάκης, Περίγραμμα, λήμμα 10β.

*et nascituros ex ea siue nascituras masculos et feminas pro marinarijs et sud seruitute marinarie nullo modo habeant teneant reputant et tractant Mandandes et precipientes vniuersis et singulis dicte domus nostre fratribus quacumque auctoritate dignitate officioque fungentibus presentibus et futuris ne contra presentes nostras bullas et in eisdem contenta aliquatenus facere vel venire presumant Quinymo iuxta eorum mentem et seriem studeant Inuiolabiliter obseruare In cuius rei etc. bulla nostra magistralis plumbea presentibus est appensa datum Rhodi die x mensis aprilis Miiifvij»<sup>186</sup>.*

## 143

1348-1522. Νοταριακές πράξεις. Χίος [λ].

P. Argentis, *The Occupation of Chios by the Genoese and their Administration of the Island, 1346-1566*, τ. 3, Cambridge 1958<sup>187</sup>, σσ. 479-897, αρ. 1-417.

ΜΙΣΘΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Χίος, 1348, 9 Μαρτίου

«In nomine domini amen. Nos Simon Vignosus massarius participum insule Sii et Simon de Rapallo faber sumus de acordia ut infra videlicet quod dictus Simon redebit cum uxore et tota familia sua ad habendum ei habitare in castro Sii utilia et honorifica pro communi Janue et dictis participibus curando legaliter.

Et dictus dominus Simon Vignosus promisit eidem Simoni fabro date ei prestatre absque penitente domum sufficientem pro habitatione ipsius Simoni et sue familie et ultra locare et consignare eidem Simoni fabro in insula Sii tantas vineas seu terras vineatus que fructificant seu reddant vegetes vini de mena IIII laborandas et colendas expensis ipsius Simonis fabri et ab omni dacito liberas salvo quod idem Simon faber pro dictis terris et vineis solver teneatur acrosticum taxandum iuxta valimentum ipsarum terrarum. Acto quod quando contingat ipsum Simonem fabrum ei suam familiam recedere ab incolatu dicti loci quod tunc dicte domus et vine remaneant et remanere debeant in participibus compere Sii. Et hoc promiserunt observare dicte partes sub pena perperorum quinquaginta.

Actum in civitate Sii in domo masticis anno dominici nativitatis M.CCC.XXXX. VIII Indictione XV die nona martii circa vesperas presentibus Johanne Bonino filio Guillelmi et Luchino de Goano quondam Thome et Johanne de Recho filio Nicolai et Jacobo de Via filio quondam Petri»<sup>188</sup>.

ΣΥΝΥΠΟΣΧΕΤΙΚΟ

Χίος, 1450, 31 Αυγούστου

«In nomine domini amen. Georgius de Suzegna ex una parte et Antonius de Suzegna eius frater ex parte altera de et pro omnibus et singulis causis, litibus, questioni-